
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

Г.СЕВЕРОМОРСКА

«Об утверждении и введении в действие 
плана антикоррупционной деятельности»

В целях реализации Федерального закона №273-Ф3 т 25.12.2008г. «О противодействии 
коррупции» в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с 
№49, а также организации работы но противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 49

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности 

на 2016-2017 учебный год, довести до сведения сотрудников и родителей (законных 
представителей), при необходимости вносить изменения и дополнения.

2. Администрации МБДОУ д/с № 49 обеспечить:
2.1. Наличие информационного стенда, содержащего информацию о мерах, 

принимаемых по противодействию коррупции, с целью доведения данной 
информации до работников и родителей (законных представителей) воспитанников.

2.2. Предоставление отчетов о принимаемых мерах по противодействию коррупции.
3. Контроль да исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« erf»


